Kennslu- og 4fangamat - Voronn 2013

SurveyMonkey

1. Kennarinn er vel undirbuin(n) pegar hann kemur i kennslustundir

Mjog sammala
Frekar sammala
Frekar 6sammala
Mjog 6sammala

Veit ekki / A ekki vi®

2. Kennarinn kann sitt fag

Mjog sammala
Frekar sammala
Frekar 6sammala
Mjog 6sammala

Veit ekki / A ekki vi®
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Response
Percent

65.4%

28.0%

2.6%

1.2%

2.8%

answered question

skipped question

Response
Percent

80.4%

15.3%

2.0%

0.9%

1.5%

answered question

skipped question

Response
Count

581
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889

Response
Count

716

136

18

13

891



3. Kennarinn hefur elft haefni mina og faerni i ndmsgreininni

Response Response

Percent Count
Mjoég sammala | 54.4% 484
Frekar sammala [ ] 30.0% 267
Frekar 6sammala [ ] 8.1% 72
Mjoég 6sammala  [] 3.1% 28
Veit ekki / A ekki vis  [] 4.3% 38
answered question 889
skipped question 3

4. Kennarinn hefur haldid athygli minni vel

Response Response

Percent Count
Mjoég sammala | 52.4% 464
Frekar sammala | 31.0% 274
Frekar 6sammala [ 9.3% 82
Mj6ég 6sammala [] 4.1% 36
Veit ekki / A ekki vis ] 3.3% 29
answered question 885
skipped question 7
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5. Kennarinn nytir kennslustundir vel med nemendum

Response Response

Percent Count
Mjog sammala | | 56.9% 504
Frekar sammala | 31.5% 279
Frekar 6sammala [_] 6.0% 53
Mjoég 6sammala  [] 2.9% 26
Veit ekki / A ekki vid [ 2.7% 24
answered question 886
skipped question 6

6. Kennarinn heldur godum vinnufridi i kennslustundum

Response Response

Percent Count
Mjog sammala | 57.6% 511
Frekar sammala | | 30.9% 274
Frekar 6sammala [ ] 4.7% 42
Mjoég 6sammala [] 1.0% 9
Veit ekki / A ekki vis  [] 5.7% 51
answered question 887
skipped question 5
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7. Eg get leitad til kennarans t.d. ef ég skil ekki namsefnid

Response Response

Percent Count
Mjog sammala | | 69.8% 619
Frekar sammala [ | 19.5% 173
Frekar 6sammala [ ] 4.3% 38
Mjég 6sammala [] 1.6% 14
Veit ekki / A ekki vis  [] 4.8% 43
answered question 887
skipped question 5

8. Kennari hefur 6rugga framkomu

Response Response

Percent Count
Mjoég sammala | 78.5% 694
Frekar sammala [ ] 17.1% 151
Frekar 6sammala [] 2.1% 19
Mjoég 6sammala [] 0.9% 8
Veit ekki / A ekki vis  [] 1.4% 12
answered question 884
skipped question 8
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9. Kennarinn er ahugasamur um pad ad ég taki framféorum i naminu

Mjog sammala

Frekar sammala

Frekar 6sammala

Mjog 6sammala

Veit ekki / A ekki vi®

DDDH_

10. Kennarinn gerir namid ahugavert

Mjég sammala

Frekar sammala

Frekar 6sammala

Mjog 6sammaéla

Veit ekki / A ekki vid
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Response
Percent

61.6%

21.8%

6.3%

2.7%

7.6%

answered question

skipped question

Response
Percent

51.5%

29.9%

9.7%

4.3%

4.6%

answered question

skipped question

Response
Count

545

193

56

24

67

885

Response
Count

457

265

86

38

41

887



11. Samskipti min vid kennarann hafa verid go6d

Response Response

Percent Count
Mjoég sammala | 73.3% 649
Frekar sammala [ | 20.0% 177
Frekar 6sammala  [] 2.8% 25
Mjég 6sammala [] 1.7% 15
Veit ekki / A ekki vis  [] 2.1% 19
answered question 885
skipped question 7

12. Kennarinn mismunar ekki nemendum

Response Response

Percent Count
Mjog sammala | | 69.3% 613
Frekar sammala [ ] 21.2% 188
Frekar 6sammala [] 3.8% 34
Mjég 6sammala [] 1.8% 16
Veit ekki / A ekki vis  [] 3.8% 34
answered question 885
skipped question 7
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13. Kennarinn leitast vid ad hafa fjolbreytni i kennsluhattum

Response Response

Percent Count
Mjoég sammala | 50.1% 445
Frekar sammala [ ] 29.6% 263
Frekar 6sammala [_] 8.7% 77
Mj6g 6sammala [] 4.7% 42
Veit ekki / A ekki vis  [_] 6.9% 61
answered question 888
skipped question 4

14. Kennaranum hefur tekist ad virkja mig til starfa

Response Response

Percent Count
Mjoég sammala | 52.8% 467
Frekar sammala [ | 28.4% 251
Frekar 6sammala [ 9.2% 81
Mjoég 6sammala [] 4.2% 37
Veit ekki / A ekki vis  [] 5.5% 49
answered question 885
skipped question 7

7of11



15. Eg vinn almennt ad pvi ad na g6dum tokum & namsefninu i &fanganum

Response

Percent
Mjog sammala | | 59.2%
Frekar sammala | | 32.7%
Frekar 6sammala [] 3.7%
Mjoég 6sammala [] 0.9%
Veit ekki / A ekki vid |:| 3.5%

answered question

skipped question

16. Eg skila verkefnum i &fanganum & réttum tima

Response

Percent
Mjoég sammala | 55.3%
Frekar sammala [ ] 26.9%
Frekar 6sammala [_] 6.2%
Mjoég 6sammala  [] 1.4%
Veit ekki / A ekkivis ] 10.2%

answered question

skipped question
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Response
Count

509

281

32

30

860

32

Response
Count

475

231

53

12

88

859

33



17. Eg tek patt i hdpavinnu til jafns vié adra i afanganum

Response Response

Percent Count
Mjoég sammala | | 61.5% 530
Frekar sammala [ | 19.3% 166
Frekar 6sammala  [] 1.9% 16
Mjoég 6sammala [] 1.0% 9
Veit ekki / A ekkivie [ ] 16.4% 141
answered question 862
skipped question 30

18. Adstada til nams og kennslubunadur (teeki og t6l) i afanganum eru vidunandi

Response Response

Percent Count
Mjoég sammala | 57.6% 495
Frekar sammala [ ] 28.3% 243
Frekar 6sammala [] 5.2% 45
Mjég 6sammala  [] 2.2% 19
Veit ekki / A ekki vis  [_] 6.6% 57
answered question 859
skipped question 33
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19. Ndmsgogn (beekur, vefsiour, verkefnahefti o.f.l.) i afanganum eru vidunandi

Mjog sammala

Frekar sammala

Frekar 6sammala

Mjog 6sammala

Veit ekki / A ekki vi®

20. Moodle-vefsida &fangans audveldar mér namid i &fanganum

Mjog sammala
Frekar sammala
Frekar 6sammala
Mjog 6sammaéla

Afanginn er ekki med Moodle
vefsidu

il 1

|
[
=]

=]

|
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Response
Percent

54.5%

26.2%

4.4%

2.6%

12.3%

answered question

skipped question

Response
Percent

31.4%

20.4%

8.0%

5.7%

34.5%

answered question

skipped question

Response
Count

468

225

38

22

106

859

33

Response
Count

270

175

69

49
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33



21. A heildina litid er ég er anaegd(ur) med kennsluna i &anganum

Response

Percent
Mjog sammala | 63.3%
Frekar sammala [ ] 26.5%
Frekar 6sammala [_] 6.0%
Mjoég 6sammala  [] 2.0%
Veit ekki / A ekki vid |:| 2.2%

answered question

skipped question

22. Abendingar sem pu vilt koma & framfeeri til ad beeta kennsluna og &fangann

answered question

skipped question

23. Abendingar um pad sem pér finnst jakvaett vid afangann og/eda kennarann

answered question

skipped question
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